

Molekin B12, tabletki, 60 sztuk

Nasza cena: 12,18 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Molekin B12 to suplement diety w postaci tabletek przeznaczony dla osób dorosłych chcących uzupełnić swoją dietę w witaminę B12.

SKŁADNIKI	Składnik	Zawartość w 1 tabletkie (%RWS*)
	Witamina B12	100 ug (4000%)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: substancje wypełniające: izomalt i celuloza mikrokrystaliczna, cyjanokobalamina (witamina B12), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwniki: węglan wapnia, E120 i E132, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Witamina B12 wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

1 tabletki dziennie.

OSTRZEŻENIA

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Suplement diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Należy zachować szczególną ostrożność jeśli stwierdzono reakcje alergiczne wszelkiego typu na produkty zawierające witaminę B12.

Preparaty witaminy B12 mogą maskować obraz kliniczny i wyniki badań laboratoryjnych niedokrwistości żelaznej.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.